
PLAVKY 2024

Navrženo
a vyrobeno 

v ČR



Naprostá dokonalost v každém detailu 
je pro nás zásadní. Naše plavky umí 
přirozeně tvarovat, a když je potřeba, 
něco sem tam někde zahladit. 
Jen takové produkty mohou dodat tu 
správnou dávku sebevědomí a můžete 
je s láskou nosit několik sezón.

Precizní řemeslné zpracování je základním prvkem celého našeho 

procesu tvorby plavkové kolekce, kterým se právem řadí k tzv. pomalé 

módě. Díky výrobě v České republice si držíme kontrolu nad návrhem 

i kvalitou produktu. Výsledkem jsou eticky a precizně vyrobené plavky, 

které vydrží mnoho let.

Každou kolekci plavek inovujeme. Návrhy vycházejí z módních trendů, 

inspirovaných barvami léta. Letos opět nechybí nejoblíbenější střih 

síťovaná lambáda. Běžné jsou velikosti A až K a vybrané střihy jsou 

dokonce ve velikosti M. Snažíme se používat ekologicky šetrné materiály 

a procesy výroby, abychom minimalizovali negativní dopad na životní 

prostředí.



842639

4 | 5

860636

812085

830633

812086

MISS MONET
Výrazný vzor impresionistických akvarelových a lehce 

rozpitých lilií nadchne všechny milovnice květinových 

dekorů. Třebaže se všem ženám nepoštěstí býti múzou tak, 

aby byly přeneseny na plátno, může být plátno přeneseno 

na jejich plavky.



6 | 7

BLACK OR WHITE
Malé černé kvítky ledabyle rozeseté ve sněhu, navždy 

zakleté v paradoxu léta a zimy působí křehce a živelně 

zároveň. A takový je i tento monochromatický vzor 

v barevné inverzi – spojením protikladů a vytvořením 

rovnováhy.

812086830634

842088841640 860636

812644



8 | 9

NEON NIGHT
Jako neonová světla nočních podniků, taková je tahle dvoubarevná 

kolekce plavek, kterou ozvláštňuje výraznější textura použité textilie. 

Kolekci si oblíbí zejména sebevědomé ženy, které se nechtějí 

schovávat a jsou rády středem pozornosti.

840642 842638

812644

842637

820635

810643



10 | 11

RETRO WAVES
Jako závan minulosti je tato nadčasová klasika, která nikdy neomrzí.

Hodí se vždy, když si chceme připadat výjimečně. Pastelové vlny ve 

znovu se vracejícím retro stylu zaujmou hlavně ženy, které chtějí být 

trendy.

810643

812086 842637

830087

841641

841640



12 | 13

PINK PANTHER
Animovaná růžová kočkovitá šelma, anebo vzácný diamant? 

Ať už je představa o tomto názvu jakákoliv, sytě růžová 

kolekce s neposednými tečkami je stejně jako život 

roztržitého pařížského inspektora – dobrodružná a veselá.

830634

841640 842082

842088

820635

842639



14 | 15

840642

MERMAID
Jako z hlubin moře připravená lapit do svých sítí každou 

živou duši, která se vydá skrz její území, takhle mocná 

a uhrančivá je tato smaragdová kolekce, která bude slušet 

jak brunetám, tak blondýnám, a v neposlední řadě 

v ní nádherně vyniknou i zrzky.

842041 KOLEKCE CATCH ME

842638

842082 842088



16 | 17

WILD GLOW
Elegantní kolekce, celá v barvě burgundy, na které 

se leskne divoká šelma, může být stejně nezkrotná 

a nespoutaná jako její nositelky. Vyzařuje z ní zdravé 

sebevědomí a vášeň tvoříc pevný základ ženské intimity.

830087

810643

842637 830631830632

841641



18 | 19

ROSE OF JERICHO
Kolekce s motivem pouštní růže, která je větrem unášena mnoho let, 

než konečně najde vlahé místo, díky němuž může rozkvést, 

symbolizuje vzkříšení. Přírodní odstíny ve vzoru v kombinaci s černou 

ocení ženy, které jsou věrné klasice a tíhnou k přirozenosti života.

860636

812085

830633

842639

830632 812086



812644 Novinka
Sportovní podprsenka se 
skrytým vyztuženým košem

Ramínka s posunovači na zádech

Kalhotky vyšší 
s ohrnovacím lemem

70 72 83

B 75 – 90
C 75 – 90
D 75 – 85
E 75 – 85
F 75 – 80
G 75 – 80
H 75

820635
Šitá řasená podprsenka 
vyztužená kosticí s podloženým 
spodním dílem

Ramínka s posunovači na zádech

Ozdobné lemování

Střední kalhotky s našitým páskem

16 57 84

B 75 – 90
C 75 – 90
D 70 – 90
E 70 – 90
F 70 – 90
G 70 – 90
H  75 – 90

830087
Šitá řasená podprsenka 
vyztužená kosticí

Přední díl podložený

Zeštíhlující efekt

Odepínací ramínka s posunovači, 
možnost zavazování za krk

70 78 86

B 80 – 95
C 80 – 95
D 80 – 95
E 80 – 90
F 80 – 90

810643 Novinka
Podprsenka trojúhelníkového typu

Ramínko vedené předním dílem 
s možností nosit i za krkem, 
s posunovači

Středně vysoké kalhotky 

37 40 57

B 70 – 85
C 70 – 85
D 70 – 80
E 70 – 75

812085
TANKINY

Podprsenka se skrytou 
bezešvou výztuží

Ramínka s posunovači

Kalhotky do pasu

71 78 86

S - 4XL

812086
Podprsenka se skrytou 
bezešvou výztuží

Ozdobné lišty

Hlubší výstřih na zadním díle

70 71 72 78

B 75 – 100
C 75 – 100
D 70 – 100
E 70 – 100
F 75 – 95
G 75 – 90

20 | 21



830631
Šitá řasená podprsenka vsazená 
do sedla, vyztužená kosticí, 
s podloženým spodním dílem

Ramínka s posunovači na zádech

Kalhotky do pasu s uzavřenými 
nohavičkami

70 72 86

B 85 – 95
C 80 – 95
D 80 – 100
E 80 – 100
F 80 – 95
G 80 – 90
H 80 – 85
I 80

830632
Podprsenka do velikosti M

Zadní díl zpevněný tylem

Pevná hladká neoprénová 
ramínka s posunovači

Elegantní vyšší kalhotky 
se zeštíhlujícím efektem

78 86

F 90 – 100
G 90 – 100
H 90 – 100
I 85 – 95
J 85 – 90
K 80 – 85
L 75 – 80
M 75

830633
Podprsenka šitá do vyššího sedla 
vyztužená kosticí

Spodní díl koše je podložený, 
s boční podpěrou

Ramínka s posunovači na zádech

Zadní díl zpevněný tylem

Elegantní vyšší kalhotky 
se zeštíhlujícím efektem

04 30 57

C 80 – 100
D 80 – 100
E 75 – 100
F 75 – 95
G 75 – 95
H 75 – 95
I 75 – 90
J 75 – 85
K 75 – 80

22 | 23

830634
Podprsenka šitá do vyššího sedla 
vyztužená kosticí

Spodní díl koše je podložený, 
s boční podpěrou

Ramínka s posunovači na zádech

Zadní díl zpevněný tylem

Kalhotky vyšší s ohrnovacím lemem

72 77 78

C 80 – 95
D 80 – 95
E 75 – 95
F 75 – 95
G 75 – 90
H 75 – 90
I 75 – 85
J 75 – 85
K 75 – 80

840642 Novinka
Podprsenka s vyztuženým košem 
zdobená překřížením vrchního 
materiálu

Odepínací ramínka s posunovači, 
možnost zavazování za krk

Nízký střed

Nízké kalhotky s ozdobným 
páskem a sponou

16 83 84

A 75 – 80
B 70 – 85
C 70 – 85
D 70 – 85
E 70 – 85
F 75 – 80

841640
Podprsenka typu DreamBra 
s bezešvým vyztuženým košem 
a vyšším středem

Zadní díl zpevněný tylem

Odepínací ramínka s posunovači, 
možnost zavazování za krk

Středně vysoké kalhotky 
s ozdobným lemem

04 30 57

B 80 – 90
C 75 – 90
D 70 – 90
E 70 – 90
F 70 – 90
G 70 – 90
H 70 – 90
I 70 – 85
J 70 – 80
K 70 – 75



841641 Novinka
Podprsenka typu DreamBra 
s nižším středem, zdobená 
řasením

Pevná ramínka s posunovači

Vyšší kalhotky do pasu

70 83 84 86

B 80 – 95
C 75 – 95
D 75 – 95
E 75 – 95
F 75 – 95
G 75 – 90
H 75 – 85
I 75 – 80

842637
Podprsenka typu BeautyBra 
se skrytými kosticemi

Podprsenka zdobená 
úzkou paspulí

Pevná ramínka s posunovači

Středně vysoké kalhotky

37 57 83

B 80 – 85
C 75 – 85
D 75 – 85
E 70 – 85
F 70 – 85
G 70 – 80
H 70 – 75
I 75

842638 842068 / 842088
Podprsenka typu BeautyBra 
se slabě vyztuženým hotovým 
košem s nízkým středem

Pevná ramínka s posunovači

Elegantní řasení na podprsence 
a na kalhotkách

Jednodílné plavky vycházející 
z bestselleru lambáda – podprsenka 
typu BeautyBra překrytá síťovaným 
materiálem

Pevná ramínka s posunovači

BESTSELLER v nových barvách

16 0483 1684 72 77

B 80 – 85
C 75 – 85
D 75 – 85
E 75 – 85
F 75 – 85
G 75 – 80

B 80 – 95
C 75 – 95
D 75 – 95
E 75 – 95
F 75 – 90
G 75 – 85

24 | 25

842639
Podprsenka typu BeautyBra 
se slabě vyztuženým hotovým 
košem s nízkým středem

Odepínací ramínka s posunovači, 
možnost zavazování za krk

Bokové kalhotky

B 80 – 85
C 75 – 85
D 70 – 85
E 70 – 85
F 70 – 85
G 70 – 80
H 75

860636
Podprsenka šitá do T-střihu 
se slabou molitanovou výztuží

Odepínací ramínka s posunovači, 
možnost zavazování za krk

Kalhotky vyšší s ohrnovacím lemem

71 72 77 78 86

B 75 – 90
C 75 – 95
D 75 – 95
E 75 – 95
F 75 – 95
G 75 – 90
H 75 – 90
I 75 – 85
J 75 – 80
K 75

71 77 78



842041 / 842082
Podprsenka typu BeautyBra 
překrytá síťovaným materiálem

Lambáda určená ke koupání, 
sportu i nošení jako vrchní 
část oblečení

Pevná ramínka s posunovači

BESTSELLER v nových barvách

B 80 – 95
C 75 – 95
D 70 – 95
E 65 – 95
F 65 – 95
G 65 – 95
H 65 – 90
I 70 – 85
J 70 – 80
K 70 – 75

04 16 77

891029 / 891083
Nižší kalhotky k lambádě 65 – 90

04 16 77

26 | 27

892066 / 892084
Vyšší kalhotky k lambádě

04 16 77

70 – 95

891077

891079 04

04 0416 1637 3757 57

0404 1616

70 – 95

65 – 85

Samostatné kalhotky – brazilky

Samostatné kalhotky - nižší

890080 890081

M – 4XL M – 4XL

Pánské plavky – slipy Pánské plavky – boxerky

892078

75 – 100

Samostatné kalhotky - vyšší

Protetické plavky najdete 
v samostatném katalogu



Fotograf | Jan Dolejší

Asistent fotografa | Marek Kubáček

Koncept & styling | Tereza Šikulová

Produkce | TIMO

Modelky |  Veronika Kudličková – CRUSH MODELS 
Adriana Zachová – iMPACT-MODELSMGMT

TIMO s.r.o.
Podvinný mlýn 1418/2

190 00 Praha 9

 timo.cz


